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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 3 회 일반회계 문화체육관광과

부서: 문화체육관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술 저변 확대 (단위:천원)

문화체육관광과 46,122,861 46,020,956 101,905

국 2,009,020 2,009,020 0

균 1,329,000 1,329,000 0

기 1,275,197 1,275,197 0

도 5,656,904 5,683,904 △27,000

군 35,852,740 35,723,835 128,905

문화예술 진흥 11,818,546 11,825,171 △6,625

균 1,266,000 1,266,000 0

기 264,310 264,310 0

도 555,254 555,254 0

군 9,732,982 9,739,607 △6,625

문화예술 저변 확대 11,684,088 11,684,213 △125

균 1,266,000 1,266,000 0

기 264,310 264,310 0

도 553,796 553,796 0

군 9,599,982 9,600,107 △125

유통관련업소 지도단속 1,485 2,610 △1,125

201 일반운영비 585 1,710 △1,125

01 사무관리비 585 1,710 △1,125

○위반업소 압류물품 보관창고 임차료
0 225 △225

○불법게임장 압수 게임기 운송료
0 900 △900

문화예술행사 지원 40,696 39,696 1,000

201 일반운영비 2,000 1,000 1,000

01 사무관리비 2,000 1,000 1,000

○문화예술행사추진
2,000 1,000 1,000

전통문화 계승발전 134,458 140,958 △6,500

도 1,458 1,458 0

군 133,000 139,500 △6,500

향교기로연 지원 7,000 11,500 △4,500

307 민간이전 7,000 11,500 △4,500

04 민간행사사업보조 7,000 11,500 △4,500

○향교 기로연 지원 7,000 11,500 △4,500

향교 석전대제 지원 4,000 6,000 △2,000

307 민간이전 4,000 6,000 △2,000

04 민간행사사업보조 4,000 6,000 △2,000

○석전대제 지원 4,000 6,000 △2,000

-괴산향교 0 2,000 △2,000

엘리트체육 및 생활체육 육성 5,289,817 5,288,217 1,600

기 475,887 475,887 0

도 98,203 125,203 △27,000

경정 0원

경정 0원

경정 2,000,000원

경정 7,000,000원

경정 0원
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부서: 문화체육관광과
정책: 엘리트체육 및 생활체육 육성
단위: 체육대회 개최 (단위:천원)

군 4,715,727 4,687,127 28,600

체육대회 개최 754,277 754,277 0

도 0 27,000 △27,000

군 754,277 727,277 27,000

자연울림 괴산 전국 유소년 축구대회 페스티벌 130,000 130,000 0

도 0 27,000 △27,000

군 130,000 103,000 27,000

307 민간이전 130,000 130,000 0

도 0 27,000 △27,000

군 130,000 103,000 27,000

04 민간행사사업보조 130,000 130,000 0

○자연특별시 괴산 전국 유소년 축구대회(재
원변경) 130,000 130,000 0

도 0 27,000 △27,000

군 130,000 103,000 27,000

체육대회 출전지원 625,877 624,277 1,600

기 65,800 65,800 0

군 560,077 558,477 1,600

각종 체육대회 출전 지원 11,877 10,277 1,600

202 여비 8,877 7,277 1,600

01 국내여비 8,877 7,277 1,600

○체육대회업무 추진
8,877 7,277 1,600

관광홍보 및 지정관광지 운영 827,989 876,989 △49,000

도 67,257 67,257 0

군 760,732 809,732 △49,000

관광홍보 및 안내 548,305 583,305 △35,000

도 67,257 67,257 0

군 481,048 516,048 △35,000

관광괴산 홍보 183,725 218,725 △35,000

201 일반운영비 59,000 94,000 △35,000

03 행사운영비 19,000 54,000 △35,000

○관광 상품 운영 및 홍보
7,000 42,000 △35,000

관광시설물 관리 279,684 293,684 △14,000

시설물 유지·관리 279,684 293,684 △14,000

101 인건비 95,684 94,684 1,000

04 기간제근로자등보수 95,684 94,684 1,000

○관광사업지 관리 인부임
95,684 94,684 1,000

401 시설비및부대비 97,000 112,000 △15,000

01 시설비 97,000 112,000 △15,000

○관광사업지 시설보수 및 설치
65,000 80,000 △15,000

경정 8,877,000원

경정 7,000,000원

경정 95,684,000원

경정 65,000,000원
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부서: 문화체육관광과
정책: 행정운영경비(문화체육관광과)
단위: 기본경비(문화체육관광과) (단위:천원)

행정운영경비(문화체육관광과) 44,570 41,570 3,000

기본경비(문화체육관광과) 44,570 41,570 3,000

기본경비(문화체육관광과) 44,570 41,570 3,000

201 일반운영비 37,938 34,938 3,000

01 사무관리비 37,938 34,938 3,000

○기본수용비 17,608 16,608 1,000

○기본급량비 20,330 18,330 2,000

재무활동(문화체육관광과) 1,601,158 1,448,228 152,930

보전지출(문화체육관광과) 1,601,158 1,448,228 152,930

반환금 1,601,158 1,448,228 152,930

802 반환금기타 1,601,158 1,448,228 152,930

01 국고보조금반환금 1,493,936 1,359,556 134,380

○2021년 관광지 방역 수용태세 개선지원 사업
집행잔액 및 이자 16,145 0 16,145

○2022년 관광지 방역 수용태세 개선지원 사업
집행잔액 및 이자 7,538 0 7,538

○2023년 향교서원 문화재 활용사업 국비 집행
잔액 및 이자 반납 3,635 0 3,635

○전통재료 생산기반시설 지원사업 국비 집
행잔액 및 이자 반납 21,376 0 21,376

○2024년 스포츠강좌이용권 지원사업 집행잔
액 반납 42,126 0 42,126

○2024년 스포츠강좌이용권 지원사업 이자 반
납 78 0 78

○2023년 통합문화이용권사업 집행잔액 39,912 0 39,912

○2023년 통합문화이용권사업 집행잔액 이자
발생액 3,223 0 3,223

○2023년 통합문화이용권사업 집행잔액 이나
라도움수익금 1 0 1

○매장문화재 유존지역 정보고도화사업 국비
이자 반납 346 0 346

02 시ㆍ도비보조금반환금 107,222 88,672 18,550

○2023년 유람유랑 문화재사업 도비보조금 이
자 10 0 10

○2023년 향교서원 문화재 활용사업 도비 집행
잔액 및 이자 반납 2,165 0 2,165

○전통재료 생산기반시설 지원사업 도비 집
행잔액 및 이자 반납 3,049 0 3,049

○2024년 스포츠강좌이용권 지원사업 집행잔
액 반납 9,027 0 9,027

○2024년 스포츠강좌이용권 지원사업 이자 반
납 17 0 17

○2023년 통합문화이용권사업 집행잔액 3,961 0 3,961

○2023년 통합문화이용권사업 집행잔액 이자
발생액 320 0 320

○2023년 통합문화이용권사업 집행잔액 이나
라도움수익금 1 0 1

경정 17,608,000원

경정 20,330,000원


